**R**epavit hoc psalterium iocundum cum  
 cythara a filiis sed a imitate persona  
 volente pre cum spiritu sancto cooperante dum  
 factus est ipse per assumptionem carnis et  
 spiritus cythara in carne mea psalterium  
 iocundum in spiritu et gloria patris in divinitate  
**S**ic enim alloquitur eum per epurge gloria  
 mea epurge psalterium iocundum  
 cum cythara **Q**ui filius induces rābit  
**E**purga diluulo **T**u enim susceptor  
 meus es gloria mea et exaltas caput  
 meum quod resuscitasti ad gloriam **T**a  
 liē itaq; egregi? dauid psalteres pre  
 me? dedit intelligi . ppter ea filius cōso  
 nās sibi erūpit nūc aīa mea in mag  
 nificacō; dñi cum epulacōe spūs mil  
 cōs psalterium iocundum mie cum cythā  
 severitatis et pñie **A**mpli? vero que  
 nō poti? a glificacōne q̄ a magñica  
 cōe sūperā iūciū vt dicere **E**lificat  
 aīa mea dūm **S**ēciebā pfecto pū  
 legiū hoc cāntici glie resuābū mul  
 titudini milicie celestis exat? qñ  
 cōpleti fuerit dies vt pariā filiū p  
 mozeitū meū **F**iat tūc reuelacō ce  
 lit? ad pastores q̄b; p simplicitate  
 sua et seculitate vigili sup gregē su  
 um velut i q̄dā solitudiē dserti sub  
 to fiet cum āgelo ewāgeli; āte gau  
 diū magū comes multitudo mili  
 cie celestis laudāciū dū celito car  
 mie et dicēciū glā i altissis deo et i  
 terra pax homib; bōe volūtatis **V**e  
 nient pastores . videbūt mirabūē  
 reuertetur glorificātes deū **F**utur  
 est insuper ad bethleem diuersorū  
 part? mei molestas mos p eccliaz  
 sanctorū toto terraz orbē diffusam  
 iūgē sibi psalmoz cāntoz et pnoz  
 celebrē velut vna et incessabili voce

dimilitia celestē exat? **G**la pū et  
**S**icut erat et **S**ed o glōsa t mitas  
 q̄to pōdē fia; etōat i auib; meis  
 pu? h et paucul? numer? vbulorū  
**Q**uot et q̄nti futū sūt ocies scōz  
 et domestici di q̄ ad iusticiā erudi  
 ut plimos . et fulgebūt velut stelle  
 pperuas et nitatas q̄ ad declamacō;  
 icelēstē hui? cāntici glē laborabūt te  
 doctē **C**ōcerabūt apd dissidētis  
 futuroū hēticōz fragores stēpit?  
 hōrēdos q; clamōēs vt i d̄bita cō  
 tināt armomā te bāssimā tmitatē  
 i vitate et vnitatē i tmitate i phēm  
 scōz amē **D**icēt crebro **G**la tibi  
 dñe **N**ominabū te dū glē te glā;  
 pleb tue isrl **T**e dñm q̄ es xp glē  
**T**u xp glē ppe cōcinit ois ecclia  
**T**u ad d̄ptā di sedō i glā di p̄ris  
**T**ibi laus tibi glā tibi grāz actio  
**Q**uōd igitē supē hūilitati mee quā  
 respexit dñs mhi vt cū oib; geneā  
 cōib; scōz s̄biūgā p sine pulchūo  
 debitoq; sup adōēs ad cāntū meū  
**G**la pū et **S**icut erat et **A**men